Cpepna Ha KyTy3oBCKOM

3-KOMHATHAS KBApTUPA, 97.61 M?

B b A b o o

OnnaTta HANUYHBIMU

45749 807 P

Nnoteka 0,1% Ha 1 rog,

45749 807 P 468 700 P/m2

Kopnyc

ATax

Homep Ha aTaxe
Homep kBapTupsbl

Cpok coaum

KyHuesckas & 10 muH

468 700 P/m?

Paccpouka go 18 Mmecsaues

45749 807 P 468700 £/m2

Mepsbilt B3HOC - 0T 20%

4.

3/44

12

25

4 ksaptan 2027

OTtpenka MpeguncrtoBas
|l BbicoTa notonkos 2.92
g rlpOI'Il/ICKCI MockBa
e
ApTUKyn 960562
Tun 3EL_R1_9.4x12.9_A_VO_()_K
OkHa B non MpepuncToBas oTaenka fapaepobHas MacTep-cnanbHs

BHyTpu1nosbHblE KOHBEKTOPSI

Cpeaa MpepnoxeHue akTyanbHo Ha 07:14 22.02.2026 +7 (495) 154-24-21



